



هدشار پوتین در باره رشد نئونازی ها

رئیس‌جمهور روسیه با هشدار نسبت به گسترش ایدئولوژی افراطی نئونازی‌ها در اروپا گفت:اتحادیه اروپایی نباید به توجیه ایدئولوژی افراطی نئونازی‌ها بپردازد که صدها هزار غیرنظامی را کشته است. پوتین افزود: «متأسفانه افرادی که درگیری ذهنی نسبت به تئوری متوهمانه منحصربه‌فرد بودن خودشان دارند، مجددا تلاش دارند از بسیاری از جوانب ایدئولوژی نازیزم، و نه فقط همه انواع افراد رادیکال و گروه‌های تروریستی بین‌المللی استفاده کنند».



تأکید گروه‌های فلسطینی بر مقاومت

در پی تشدید خشونت نظامیان صهیونیست علیه فلسطینی‌های ساکن قدس

انتفاضه نقطه‌زن

فریاد «روح و جان خود را فدای تو ای الاقصی می‌کنیم» سر دادند. شبکه الجزیره نیز گزارش داد نظامیان اشغالگر با شلیک گاز اشک‌آور، سعی در متفرق کردن شرکت‌کنندگان در تظاهرات همبستگی با «مسجدالاقصی» در نزدیکی جنوب نابلس در کرانه باختری داشتند. خیرگزاری صفای فلسطین نیز خیر داد دهها هزار فلسطینی راهی صحن‌های مسجدالاقصی شدند تا شب بیست‌وهفتم ماه مبارک رمضان را در مسجدالاقصی بپرا کنند.
المیادین نیز گزارش داد نیروهای اشغالگر رژیم صهیونیستی مانع از حرکت خودروها به سوی قدس شده و نمازگزاران مجبور شدند با پای پیاده به سوی مسجدالاقصی رهسپار شوند.
هلال‌احمر

آتش‌سوزی گسترده در حوالی کارخانه صنایع نظامی رژیم صهیونیستی

روز گذشته یک رسانه اسرائیلی از وقوع آتش‌سوزی در نزدیکی دانشسرای فنی نیروی هوایی ارتش صهیونیستی خبر داد. پایگاه‌اطلاعرسانی «۴۰۴» در گزارشی در این رابطه خبر داد، این آتش‌سوزی در بخش شمالی «کریات یام» و در نزدیکی خط راه‌آهن رخ داده است.
به گفته شاهدان، این آتش‌سوزی بعد از شنیده شدن صدای شلیک گلوله رخ داد.
برخی رسانه‌ها هم ادعا کردند احتمالاً آتش‌سوزی مربوط به سانحه‌ای در قطار و بر اثر ترمز شدید آن بوده است.
در پی این آتش‌سوزی مهیب، خط قطار ها به سوی شمال حیفاً موقتا قطع شده است. فرمانده آتش‌نشانی و دفاع غیرنظامی منطقه هم اعلام کرد خواهان حضور نیروهای آتش‌نشانی پشتیبان از مناطق دیگر شده است. منابع امنیتی تأکید کردند مسیری ۱۰ کیلومتری از حرکت این قطار که از کریات یام تا خلیج (حیفا) امتداد دارد همواره در معرض شلیک گلوله افراد ناشناس قرار می‌گرفته است.
در اخبار تکمیلی تأکید شده است آتش‌سوزی صرفا در یک منطقه از این مسیر خط آهن نبوده بلکه در چند نقطه از این مسیر شاهد آتش‌سوزی هستیم. رسانه‌های اسرائیلی گزارش دادند که بر اثر آتش‌سوزی مهیب در نزدیکی حیفا، پلیس تمام جاده‌های منتهی به این منطقه را مسدود کرده است. در همین حال پایگاه صهیونیستی «بیدیعوت آحارانتوت» به نقل از منابع محلی اعلام کرد احتمال اینکه این آتش‌سوزی بر اثر انفجار پال‌های آتش‌زا باشد، بسیار زیاد است. پیش از این شبکه خبری المسیره از قول رسانه‌های اسرائیلی از وقوع یک آتش‌سوزی گسترده در نزدیکی کارخانه «فائیل» وابسته به صنایع نظامی ارتش رژیم صهیونیستی در منطقه شمال غربی حیفا خبر داده بود.
بامداد دیروز همچنین رسانه‌ها از وقوع آتش‌سوزی گسترده در مزارع ذرت صهیونیست‌ها خبر دادند. طی چند هفته گذشته این چندمین بار است که صهیونیست‌ها شاهد حوادث امنیتی همچون انفجار و آتش‌سوزی در مواضع حساس و مراکز نظامی خود هستند.

همبستگی گروه‌های فلسطینی حول کلبدوازه مقاومت در برابر صهیونیست‌ها

فتح‌ادامه ایستادگی و مقاومت در برابر نیروهای اشغالگر ضروری است	حماس و کمیته‌های مقاومت: قدس را راه نخواهیم کرد
جنبش فتح با تأکید بر اینکه ادامه تجاوز شهر کنش‌بینان صهیونیست به مقدسات منجر به روپارویی تمام‌عیار و فراگیر خواهد شد، اضافه کرد: ادامه تجاوز‌های شهر کنش‌بینان صهیونیست منجر به تجدید نظر در اصول و قوانین درگیری با رژیم اشغالگر خواهد شد. فتح همچنین تصریح کرد: «دامه تجاوز‌های شهر کنش‌بینان منجر به تجدیدنظر در شکل و نوع رابطه تشکیلات خودگردان با رژیم اشغالگر خواهد شد. قدس صحنه درگیری و روپارویی با رژیم اشغالگر است که لازمه آن، کنار گذاشتن اختلافات ثانویه و فرعی است». جنبش فتح ضمن اینکه خواستار ادامه ایستادگی و مقاومت در برابر نیروهای اشغالگر و روپارویی با آنها شد، بر بالا بردن سطح روپارویی در مناطق فلسطینی و نقاط تماس و مسیرها و جاده‌ها با شهر کنش‌بینان صهیونیست تأکید کرد و افزود: «جوانان فلسطینی از دروازه العمود به میدان بازمی‌گردند و فریاد تکبیر و حمایت از الاقصی را سر می‌دهند»	کمیته‌های مقاومت نیز تأکید کردند: «یجاد ترس وحشت شبانه و آمادگی موشک‌های مقاومت، این پیام را می‌رساند که ما قدس را به حال خودرها نخواهیم کرد.» «سماعیل رضوان» از رهبران جنبش حماس نیز با بیان اینکه «قدس پایتخت ابدی فلسطین بوده و باقی خواهد ماند»، گفت: «مروز ملت فلسطین در یک سنگر قرار دارد و ما بر اتفاق نظر این ملت پیرامون پایتختش تأکید می‌کنیم». رضوان به رژیم صهیونیستی در دره عوالب ادامه تجاوز‌هایش هشدار داد و آن را «بازی با آتش» دانست و با تأکید بر اینکه «قدس خط قرمز ما است و بدون آن روح و خونی در بدن نداریم»، افزود: «مقاومت، فرزندان ملتش را ناامید و مأیوس نخواهد کرد و از عزت و کرامت ملت دفاع خواهد کرد». این رهبر حماس با بیان اینکه مقاومت باید تمام امکانات خود را به دفاع از قدس و فلسطینی‌های ساکن قدس اختصاصی دهد، ادامه داد: ایجاد رعب و وحشت شبانه در نوار غزه نخستین گام است و شهر کنش‌بینان صهیونیست در صورتی که ملت ما احساس امنیت نکنند، احساس امنیت نخواهند کرد. وی با ابراز اینکه رژیم اشغالگر با آتش بازی می‌کند و تمام گر زنه‌ها برای دفاع از قدس و مسجدالاقصی روی میز است، تصریح کرد: «گروه‌های مقاومت در حال برگزاری جلسات مستمر و هماهنگی هستند». رضوان تصریح کرد: «کسانی که با رژیم اشغالگر روند عادی‌سازی روابط داشتند، به این رژیم جرات تجاوز علیه مردم ما در قدس اشغالی را می‌دهند».

بوده است. اهالی قدس تأکید دارند اجازه نمی‌دهند با بسته شدن منطقه باب‌العمود (محلّه همجوار مسجدالاقصی) اسرائیل برنامه یهودی‌سازی قدس و تقسیم زمانی و مکانی مسجدالاقصی را پیش ببرد.
هلال‌احمر فلسطین روز شنبه نیز اعلام کرده بود در حملات شامگاه جمعه‌نظامیان و شهر کنش‌بینان صهیونیست‌به‌فلسطینیان در مسجدالاقصی، محلّه شیخ جراح و باب‌العمود دست‌کم ۲۰۵ نفر زخمی شدند که ۸۸ نفر آنها به بیمارستان منتقل شدند.
در روزهای گذشته صهیونیست‌های افراطی با حمله به نمازگزاران فلسطینی در مسجدالاقصی مانع ادای فریض دینی از سوی آنها شدند و این در حالی بود که مأموران رژیم صهیونیستی نیز از آنان پشتیبانی می‌کردند.
این اقدام به درگیری شدید میان مسلمانان و صهیونیست‌ها انجامیده است. مردم فلسطین در سراسر این کشور از کرانه باختری گرفته تا نوار غزه و ساکنان اراضی اشغالی ۱۹۴۸ در راستای اعلام همبستگی با ساکنان قدس و حمایت از آنها به خیابان‌ها آمده‌اند.

حمله صهیونیست‌ها به تظاهرات شبانه ساکنان غزه
نظامیان صهیونیست علاوه بر مسجدالاقصی و منطقه شیخ جراح به تظاهرات شبانه شهروندان فلسطینی در نزدیکی مرز غزه با سرزمین‌های اشغالی نیز حمله کردند در این حمله ده‌ها فلسطینی بر اثر شلیک گاز‌های اشک‌آور صهیونیست‌ها دچار حالت خفگی شدند و ۳ نفر هم بر اثر شلیک گلوله پلاستیکی صدمه دیدند. کمیته‌های حامی انتفاضه فلسطین از اهالی غزه خواسته بوداز ساعت ۲۰ شنبه‌شب در همه اردوگاه‌های واقع در شرق غزه شیوه مبارزاتی ایجاد کلبوس شبانه را برای برآشفته کردن دشمن از سر گیرند.

اینستاگرام عذر خواهی کرد

پس از آنکه شواهدی مبنی بر حذف پست‌های مربوط به جنایات رژیم صهیونیستی در محله شیخ جراح و مسجدالاقصی منتشر شد، شبکه مجازی اینستاگرام بر اثر فشار افکار عمومی بابت عدم انتشار پست‌ها و مطالب مربوط به حوادث اخیر عذر خواهی کرد. اینستاگرام در توثیتی نوشت: می‌دانیم که برخی از افراد در بارگذاری و انتشار مطالب مشکل دارند. این یک مشکل فنی جهانی است و مربوط به موضوع خاصی نیست و ما هیاکنون در حال تلاش برای رفع مشکل هستیم. در اسرع وقت به روزرسانی خواهیم کرد. اینستاگرام در توثیت دیگری ضمن عذر خواهی نوشت: ما در حال حاضر این مساله را رفع کرده‌ایم. این موضوع بسیاری از مطالبی که دیروز و صبح امروز دوباره به اشتراک گذاشته شده‌اند، به علاوه هایلایت‌ها و آرشيو تحت تاثیر گذاشته است. ما بابت این مساله متاسفیم، بویژه مواردی که باعث افزایش آگاهی درباره مسائل مهم جهانی می‌شوند. در همین حال مرکز «صدی سوشیال» فلسطین اخیرا اعلام کرد توثیتر ده‌ها حساب کاربری را که درباره حوادث محله شیخ جراح پست‌های را منتشر یا با آنها همدردی کرده‌اند، بست. این مرکز در گزارشی که اوپیل گذشته منتشر شد، ۳۸ مورد نقض محتوای مرتبط با فلسطین در شبکه‌های اجتماعی را به ثبت رسانده و اعلام کرد بیشترین تخلفات مربوط به فیسبوک است که ۲۰ حساب کاربری را بسته است. اینستاگرام هم ۳ حساب کاربری، توثیت ۲ حساب و شبکه‌های واتساپ، یوتیوب و تیک‌تاک نیز هر کدام یک حساب کاربری را مسدود کردند.

ترس از تنش اسرائیل و مانور سراسری

ارتش رژیم صهیونیستی روز یکشنبه مانور یکماهه خود را برای آمادگی جهت جنگ تمام‌عیار در همه جبهه‌ها از شمال تا جنوب سرزمین اشغالی آغاز کرد.
به نوشته وبگاه روسیا‌ایوم، یکی از اهداف اصلی این مانور، مقابله با شلیک گسترده موشک همزمان از مرزهای جنوبی و شمالی و شرقی سرزمین‌های اشغالی است و از مدت‌ها پیش برای برگزاری آن برنامه‌ریزی شده است.
به گفته این تشکیکه، «آویو کوخولی» رئیس ستاد مشترک ارتش رژیم صهیونیستی دستور داده است با‌رغم بحرانی بودن وضعیت بیت‌المقدس و کرانه باختری، تاریخ برگزاری این مانور به تعویق نیفتد و همزمان ارتش صهیونیستی خود را برای مقابله با هر گونه اتفاق و سناریویی باید آماده کند. این مانور در شرایطی آغاز شده است که رسانه‌های لبنانی روز گذشته از آمادگی که‌سابقه حزب‌الله لبنان در مرزهای جنوبی لبنان با سرزمین اشغالی خبر دادند و گفتند از زمان جنگ ۲۳ روزه سال ۲۰۰۶، استقرار این میزان نیرو بی سابقه بوده است.

دوشنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۰
وطن‌امروز شماره ۳۲۰۵
 [بین الملل]

دور دنیا

یک نفتکش در ساحل سوریه

دچار حادثه شد

منابع خبری دیروز یکشنبه از انفجار یک نفتکش در ساحل بندر «بانیاس» در استان طرطوس سوریه خبر دادند. به گفته رسانه‌های سوری، این نفتکش که مدتی است در ساحل «بانیاس» حضور دارد، خالی از نفت است و هیچ محموله‌ای ندارد و چندی پیش نیز به هنگام تخلیه نفت آن دچار آتش‌سوزی شده بود. هنوز از هویت مالک این کشتی و صدمات احتمالی به آن یا تلفات جانی سرشنینانش خبری در دست نیست. خبرگزاری اسپوتنیک روسیه نوشت این حادثه زمانی رخ داد که کارگران فنی در حال تعمیر کشتی بودند و دلیل حادثه نیز مسائل فنی است. طبق آخرین خبرها این حادثه تلفات جانی در پی نداشته است.
وسایت «سنگ‌سوریا» نیز به نقل از «محمد‌السوسی» مدیر پشتیبانی شرکت حمل‌ونقل نفت سوریه نوشت مشکل فنی در یکی از موتورهای کشتی موجب بلند شدن دود سیاه از آن شده و کارگران در حال تعمیر هستند. او همچنین گفت تمام محموله نفت این کشتی مدتی پیش تخلیه شده است.
■ ■ ■

افزایش ۱۰۷ درصدی تهدیدها علیه اعضای کنگره

پلیس کنگره آمریکا اعلام کرد تهدیدها علیه اعضای کنگره افزایشی ۱۰۷ درصدی داشته و در مقایسه با سال ۲۰۲۰ دو برابر شده است. در بیانیه پلیس کنگره آمریکا آمده است با توجه به افزایش قابل توجه تهدیدها علیه اعضای کنگره مجبور شده از پلیس فدرال (فبی‌آی) کمک بگیرد. پلیس کنگره ابراز اطمینان کرده با توجه به فضای خاص تهدیدآمیز فعلی تهدیدها همچنان ادامه خواهد داشت. در این بیانیه همچنین آمده است پلیس کنگره با افزایش نیروی انسانی برای بررسی تهدیدها و ایجاد یک نهاد مستقل در این رابطه موافق است.
■ ■ ■

آمریکا متهم جنایت در مدرسه

دخترانه کابل؟

وزارت داخله (کشور) افغانستان از افزایش شمار شهدا و زخمی‌های انفجار فاجعه‌بار در غرب کابل خبر داد. به گفته طارق آری‌ن، سخنگوی این وزارت، در انفجار روز شنبه در مدرسه دخترانه سپیدالشهدا، بیش از ۵۰ تن شهید و بیش از ۱۰۰ نفر نیز زخمی شده‌اند. این انفجار با استفاده از یک خودروی توتوای بمب‌گذاری شده و ۲۰ مین در لحظه خارج شدن محصلان شیعه این مدرسه انجام شد. تاکنون هیچ گروهی مسؤولیت این حادثه را به عهده نکرفته ولی دولت افغانستان، طالبان را عامل این حمله می‌داند، حال آنکه طالبان این اتهام را انکار می‌کند. این گروه در ماه‌های گذشته به‌طور آشکار نشان داده قصد دارد روابط خوبی با شیعیان افغانستان برقرار کند. در همین حال یک فعال رسانه‌ای افغان این احتمال را مطرح کرده که جنایت در مدرسه دخترانه سپیدالشهدا، نتیجه پیمان راهبردی دولت افغانستان با آمریکا است. به گزارش خبرگزاری صدای افغان (آوا)، سیدعیسی حسینی‌مزاری در پیامی بدین مناسبت نوشته است: «تا پای نحس یک آمریکایی در کشور محسوس باشد و تا دخالت پنهان و آشکار اجانب و اندوب منطقه‌ای آنان در افغانستان تداوم یابد… قطعا بیش از گذشته و حالا قربانی خواهیم داد و افق تاریکی در فراراه زندگی کل مردم خواهیم داشت».

■ ■ ■

عناصر تروریستی در سامرا و شمال

کر بلا دست به عملیات خرابکارانه زدند

هسته‌های مخفی وابسته به گروه تروریستی «داعش» صبح دیروز یکشنبه در «سامرا» و شمال «کربلا» دست به عملیات خرابکارانه زدند که در نتیجه حملات عناصر این گروه تروریستی دست‌کم ۲ نفر کشته شد.

حملات عناصر مخفی گروه تروریستی داعش نخست در منطقه «الجالیسیه» شرق شهر سامرا در ۱۲۰ کیلومتری شمال بغداد علیه نیروهای «سرایا‌الاسلام» شاخه نظامی «جریان صدر» موسوم به «تیپ ۳۱۵ حشدالشعبی» انجام و موجب کشته شدن ۲ نفر از این نیروها و زخمی شدن ۲ نفر دیگر شد. سخنگوی سرایا‌الاسلام در سخنانی گفت باندهای داعش با یک نقطه‌ایست و بازرسی نیروهای سرایا‌الاسلام در منطقه الجالیسیه شهر سامرا حمله کرده و ۲ نفر از نیروها را به شهادت رسانده و ۲ نفر دیگر را زخمی کردند. «صفاء التیمیعی» خاطرنشان کرد حال یکی از مجروحان وحیم گزارش شده است. وی افزود: تروریست‌ها در صدد به آتش کشاندن مزارع گندم منطقه و ترور تعدادی از افسران امنیتی و مسؤولان محلی سامرا بودند. پیش از این نیز شدن اطلاع‌رسانی سازمان حشدالشعبی در بیانیه‌ای اعلام کرده‌بود تیپ ۳۱۵ این سازمان در بخش شرقی شهر سامرا در معرض حمله گروه تروریستی داعش قرار گرفته است.
■ ■ ■

اردوغان: اتحادیه اروپایی

دچار نابینایی استراتژیک است!

رئیس‌جمهور ترکیه در بیانیه‌ای که به مناسبت «روز اروپا» صادر کرد، به اتحادیه اروپایی تاخت، آن را به «لایبایی استراتژیک» و عدم پایبندی به وعده‌های خود درباره پیوستن کشورش به این اتحادیه متهم کرد و حتی آن را طفیلی ترکیه خواند.
به گزارش آناتولی، در بیانیه رجب طیب اردوغان خطاب به کنفرانس آینده اروپا که از دیروز آغاز شده، آمده است: «بزرگ‌ترین مانع بر سر راه بدل شدن اتحادیه اروپایی به یک بازیگر قدرتمند جهانی، فقدان صبر و چشم‌انداز استراتژیک است. بدیهی است اتحادیه اروپایی بسدون کمک ما نمی‌تواند موجودیت قوی خود را حفظ کند».
اردوغان با اشاره به اینکه اتحادیه اروپایی اخیرا با چالش‌های بسیاری از جمله بحران پناهندگی، اسلام‌هراسی، بیگانه‌هراسی، شکنندگی ملی، خروج انگلیس از عضویت اتحادیه و همه‌گیری «کووید-۱۹» مواجه شده، اعلام کرد: «اتحادیه و غلبه بر این چالش‌ها که آینده را تهدید می‌کنند، بستگی به همبستگی، همکاری و سلطه مجدد یک چشم‌انداز جسور و فراگیر دارد. بزرگ‌ترین مانع بر سر راه بدل شدن اتحادیه اروپایی به یک بازیگر قدرتمند جهانی، فقدان صبر و چشم‌انداز استراتژیک است. این اتحادیه به یک ساختار نهادی تازه، یک چشم‌انداز جدید و یک گفتمان فراگیر نو نیازمند است».

جریان سیاسی حلی استقلال اسکاتلند

اسکاتلند

از انگلیس برای چهارمین بار پیاپی در انتخابات پارلمانی این منطقه پیروز شد تا یکی از پرشتن‌ترین دوره‌ها در روابط اسکات‌ها و انگلیسی‌ها آغاز شود.

حزب ملی اسکاتلند و حزب سبز که جبهه اصلی جدایی از بریتانیا را تشکیل می‌دهند، در انتخابات روز پنجشنبه گذشته مجموعاً ۸۷ کرسی از ۱۲۹ کرسی پارلمان ملی اسکاتلند یعنی اکثریت مطلق آن را به دست آوردند. به این ترتیب نیکولا استرجن، وزیر اول اسکاتلند و رهبر حزب ملی این کشور با دیگر روند استقلال را که یک میازجه پیچیده حقوقی، سیاسی و اجتماعی تا زمان همه‌پرسی موعود در سال ۲۰۲۳ خواهد بود، کلید زد.
در سال ۲۰۱۴ از آخرین همه‌پرسی اسکاتلند، اکثریت ۵۵ درصدی با برتری اندکی رای به ماندن در اتحادیه بریتانیا داده بودند اما این بار اوضاع کاملاً فرق می‌کند و نه‌تنها رکود اقتصادی، مک‌ها را از چشم‌انداز اقتصادی ماندن در کنار لندن دلسرد کرده، بلکه برگزیت – جدایی انگلیسی‌ها از اتحادیه اروپایی – نیز عامل مضاعفی شده که اکثریت اسکات‌ها بخواهند راه خود را از انگلیسی‌های در حال انزوا جدا کنند.
به گزارش یورونیوز، خانم استرجن روز شنبه پیش از اعلام نتایج کامل انتخابات گفته‌بوددستپایی به‌اکثریت مطلق توسط

مک‌های جدایی طلب اکثریت پارلمان محلی را کسب کردند

اسکاتلند آماده استقلال از انگلیس

حزبش از ابتدا با توجه به نظام انتخاباتی این کشور دشوار بوده اما افزود نتیجه به دست آمده شگفت‌آور نیست و نخستین اولویت او در مقام ارشد اجرایی اسکاتلند مقابله با همه‌گیری ویروس کرونا خواهد بود.

با این حال او در عمل نشان داد عزمش برای استقلال اسکاتلند جزم است و بار دیگر تأکید کرد مشروعیت برگزاری مجدد همه‌پرسی استقلال از بریتانیا فارغ از دستپایی یا عدم دستپایی حزب ملی اسکاتلند به اکثریت مطلق کرسی‌های پارلمان آینده پلر جاست.

پیروزی زردها و سبزها در انتخابات اسکاتلند به معنای یک دردمر بزرگ برای دولت محافظه‌کار انگلیس خواهد بود. وزیر اول اسکاتلند قول برگزاری همه‌پرسی مجدد تا ۲ سال دیگر را داده و از دولت لندن درخواست کرده برگزاری آن را تأیید کند. بدون موافقت لندن اما برگزاری همه‌پرسی مجد قانونی نخواهد بود، چرا که بوریس جانسون، نخست‌وزیر بریتانیا آخرین کسی است که می‌تواند با این درخواست موافقت یا مخالفت کند.

بوریس جانسون بارها تأکید کرده هیچ منطقی برای انجام یک همه‌پرسی دیگر وجود ندارد، چرا که همین نسل اسکاتلندی‌ها در همه‌پرسی سال ۷ پیش به عدم استقلال

رای داده‌اند.

او در نلمه‌ای که پس از پیروزی حزب ملی اسکاتلند خطاب به استرجن نوشت، ضمن درخواست همکاری برای مبارزه با چالش‌های مشترک، بار دیگر مخالفت خود را با همه‌پرسی جدایی اسکاتلند اعلام کرد.

جانسون نوشت: «شانه‌های گسترده بریتانیا در طول بحران کرونا، از مناغل و شرکت‌ها محافظت کرده است اما بهبود اوضاع اقتصادی یک وظیفه مشترک است. جانسون از استرجن دعوت کرد در یک دیدار با سران دولت بریتانیا و مقامات ولز و ایرلند شمالی درباره چگونگی غلبه بر چالش‌های مختلف گفت‌وگو کنند».

استرجن از واکنش به نامه جانسون او را تهدید کرد نمی‌تواند این نتایج را نادیده بگیرد. او گفت: «لان وقت آن است به سمت همه‌پرسی دوم برای استقلال برویم. جانسون حق ندارد مردم اسکاتلند را از تعیین سرنوشت و آینده خودشان بازدارد».

او که در حال تبدیل شدن به‌قهرمان ملی اسکاتلندی‌هاست، قصد دارد کشور مستقل اسکاتلند را بعد از برگزیت به اتحادیه اروپایی بازگرداند. متحد حزب ملی اسکاتلند یعنی حزب سبز که به سرعت در حال توسعه پایگاه اجتماعی‌اش است نیز با